
FERMATA ORARIO FERMATE

 1^ IS PUSCEDDUS 07:51

 2^ IS MASSAIUS 07:56

 3^ IS SCARTEDDUS 08:00

 4^ SA CARABIA 08:03

 5^ IS PINTUS 08:05

 6^ IS PINTUS 08:07

 7^ SANTU MILANU 08:11

 8^ SANTU MILANU          08:12

 9^ IS IMPERAS 08:14

 10^ IS PIRRONIS 08:16

COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU 
ORARIO FERMATE SCUOLABUS

 ANNO SCOLASTICO  2020 -  2021

PERCORSO IS PUSCEDDUS IS SCARTEDDUS IS PINTUS 


